
UCHWAŁA NR LIV/306/22 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 1 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/101/12 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005, poz.1079 ) i art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1343) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/101/12 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poświętne (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3218; z 2015 r; 
poz. 2792; z 2016 r. poz. 4833; z 2018 r. poz. 2065 poz. 5471 z 2020 r. poz. 5440; z 2021 r. poz. 3416, 
poz. 4797 ) Załącznik Nr 1 "Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Poświętne" otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E8734B-080D-48B5-862D-44965FD595C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/306/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁASNOŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA POŚWIĘTNE 

Lp. Miejscowość (lokalizacja) Oznakowanie/ słupek Zatoka/Wiata Uwagi 
1. Buczek – przed posesją nr 4 - -/- Przystanek dwukierunkowy 
2. Buczek – teren niezabudowany w lesie 1 -/- Przystanek dwukierunkowy 
3. Buczek – staw 1 -/1 Przystanek dwukierunkowy 
4. Buczek przed posesją nr 97    
5. Buczek przed posesją nr 129    
6. Anielin - przed posesją nr 15 - -/- Przystanek jednokierunkowy 
7. Anielin - przed posesją nr 24 - -/- Przystanek jednokierunkowy 
8. Anielin – świetlica wiejska – nr 39 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
9. Anielin – przed posesją 65 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
10. Anielin - przed posesją nr 71 - -/- Przystanek jednokierunkowy 
11. Brudzewice – Iły (skrzyżowanie) - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
12.  Brudzewice Zanart (przed posesją nr 98) - -/- Przystanek jednokierunkowy 
13. Brudzewice Zanart ( przed posesją 95A) - -/- Przystanek jednokierunkowy 
14. Brudzewice Zanart (przed posesją nr 93) - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
15. Brudzewice Zanart (przed posesją nr 88)  - -/- Przystanek jednokierunkowy 
16. Brudzewice - przed posesją nr 78) - -/- Przystanek jednokierunkowy 
17. Brudzewice- przed posesją 67a - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
18. Brudzewice - przed posesja 66a - -/- Przystanek jednokierunkowy 
19. Brudzewice- przed posesją nr 46a - -/- Przystanek jednokierunkowy 
20. Brudzewice – przed posesją nr 33 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
21. Brudzewice – przed posesją nr 17 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
22. Brudzewice Kolonia – przed posesją 50 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
23. Brudzewice Kolonia – (skrzyżowanie z drogą na Parcele przy posesji nr 26) - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
24. Brudzewice Kolonia - przed posesją nr 16 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
25. Brudzewice Kolonia - przed posesją nr 3 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
26. Dęba – plac  przed szkołą - -/1 Przystanek dwukierunkowy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E8734B-080D-48B5-862D-44965FD595C1. Podpisany Strona 1



27. Dęba przed posesją nr 141 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
28. Dęba przed posesją nr 156 1 -/- Przystanek jednokierunkowy 
29. Dęba przy działce nr 624   Przystanek jednokierunkowy 
30. Dęborzeczka przy działce nr 668/2 przy posesji nr 1 - -/- Przystanek jednokierunkowy 
31. Gapinin Kolonia przy działce nr 290   Przystanek - pętla 
32. Kozłowiec - przed posesją nr 4 - -/- Przystanek - pętla 
33. Stefanów - przed posesją nr 4 - -/- Przystanek dwukierunkowy 
34. Stefanów – przed posesją 12  - -/- Przystanek jednokierunkowy 
35. Stefanów – przed posesją nr 13 - -/- Przystanek dwukierunkowy 
36. Stefanów - Sklep – nr 18 A - -/1 Przystanek dwukierunkowy 
37. Stefanów - przed posesją nr 31 - -/- Przystanek dwukierunkowy 
38. Stefanów – przed posesją nr 49   Przystanek jednokierunkowy 
39. Studzianna - przed posesją 24    
40. Studzianna – przed posesją 85 - -/- Przystanek jednokierunkowy 
41. Studzianna- przy działce nr 282 - -/- Przystanek jednokierunkowy 
42. Ponikła – przed posesją nr 8 - -/- Przystanek dwukierunkowy 
43. Ponikła – przed posesją nr 12 - -/1 Przystanek - pętla 
44. Poświętne - plac przed szkołą - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
45. Poświętne – Akacjowa 8    
46. Mysiakowiec – przed posesją nr 4 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
47. Mysiakowiec-Kępa – przed posesją nr 23 - -/1 Przystanek - pętla 
48. Wólka Kuligowska - przed posesją nr 92 - -/- Przystanek jednokierunkowy 
49. Wólka Kuligowska - przed posesją nr 56 - -/1 Przystanek jednokierunkowy 
50. Wólka Kuligowska - przed posesją nr 29 - -/- Przystanek jednokierunkowy 
51. Wólka Kuligowska –  przy działce nr 996  - -/- Przystanek jednokierunkowy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E8734B-080D-48B5-862D-44965FD595C1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

